
PACHET ECHIPAMENTE

I.D.: 75952501

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.652,00 RON - 2.652,00 RON

Descriere: KWHF9 Pantaloni dama Classic-Stretch cu 5 buzunare - 7 x 185.16 lei = 1296.12 lei ftva
PL40BAMI Tunica medicala de dama BAMBINA - 7 x 50.22 lei = 351.54 lei ftva AD411 Hanorac
dama cu fermoar TRENDY - 8 x 109.85 lei = 878.80 lei ftva T720 WX3 Tricou Polo - 2 x 62.77
lei = 125.54 lei ftva
